

Barranquilla, julio 17 del 2023.

Señor:

JUEZ PRIMERO (1) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SOLEDAD.

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO/ACUMULACION.

DTE P/PAL: COOPERATIVA COOMULPEN.

DTE A/MULADO: JAIR ANTONIO MIRANDA CHARRIS.

DDO: ADELA VICTORIA RACEDO YANEZ.

RAD: 08758-41-89-001-2018-01276-00.

Con el respeto que se merece, por medio de la presente me permito presentar liquidación del crédito de acuerdo a lo establecido en el artículo 446 inciso primero del Código General del proceso, dentro del proceso arriba referenciado.

Adjunto: Liquidación Crédito.

Atentamente,



DR. CARLOS ALBERTO ESCORCIA QUIROZ.

C.C. N°.72.180.610. De Barranquilla.

T.P. N°.97.280. Del C.S.J.

Celular: 301-3538286.

Correo: carlosoescorciaquiroz53@gmail.com

j01pqccmsoledad@cendoj.ramajudicial.gov.co

LIQUIDACION DE INTERESES CORRIENTES							
CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$CTE
10,000,000.00	527	20.44	30.66	5/1/2018	5/31/2018	31	176,011.11
10,000,000.00	687	20.28	30.42	6/1/2018	6/30/2018	30	169,000.00
10,000,000.00	820	20.03	30.045	7/1/2018	7/31/2018	31	172,480.56
10,000,000.00	954	19.94	29.91	8/1/2018	8/31/2018	31	171,705.56
10,000,000.00	1112	19.81	29.715	9/1/2018	9/30/2018	30	165,083.33
10,000,000.00	1294	19.63	29.445	10/1/2018	10/31/2018	31	169,036.11
10,000,000.00	1521	19.49	29.235	11/1/2018	11/30/2018	30	162,416.67
10,000,000.00	1708	19.4	29.1	12/1/2018	12/27/2018	27	145,500.00
TOTSAL LIQUIDACION DE INTERESES CORRIENTES							1,331,233.33

LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS							
CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$MORA
10,000,000.00	1708	19.4	29.1	12/28/2018	12/31/2018	4	32,333.33
10,000,000.00	1872	19.16	28.74	1/1/2019	1/31/2019	31	247,483.33
10,000,000.00	111	19.7	29.55	2/1/2019	2/28/2019	28	229,833.33
10,000,000.00	263	19.37	29.055	3/1/2019	3/31/2019	31	250,195.83
10,000,000.00	389	19.32	28.98	4/1/2019	4/30/2019	30	241,500.00
10,000,000.00	574	19.34	29.01	5/1/2019	5/31/2019	31	249,808.33
10,000,000.00	697	19.3	28.95	6/1/2019	6/30/2019	30	241,250.00
10,000,000.00	829	19.28	28.92	7/1/2019	7/31/2019	31	249,033.33
10,000,000.00	1018	19.32	28.98	8/1/2019	8/31/2019	31	249,550.00
10,000,000.00	1145	19.32	28.98	9/1/2019	9/30/2019	30	241,500.00
10,000,000.00	1293	19.1	28.65	10/1/2019	10/31/2019	31	246,708.33
10,000,000.00	1474	19.03	28.545	11/1/2019	11/30/2019	30	237,875.00
10,000,000.00	1474	19.03	28.545	12/1/2019	12/31/2019	31	245,804.17
10,000,000.00	1768	18.77	28.155	1/1/2020	1/31/2020	31	242,445.83
10,000,000.00	94	19.06	28.59	2/1/2020	2/29/2020	29	230,308.33
10,000,000.00	205	18.95	28.425	3/1/2020	3/31/2020	31	244,770.83
10,000,000.00	351	18.69	28.035	4/1/2020	4/30/2020	30	233,625.00

10,000,000.00	437	18.19	27.285	5/1/2020	5/31/2020	31	234,954.17
10,000,000.00	505	18.12	27.18	6/1/2020	6/30/2020	30	226,500.00
10,000,000.00	605	18.12	27.18	7/1/2020	7/31/2020	31	234,050.00
10,000,000.00	685	18.29	27.435	8/1/2020	8/31/2020	31	236,245.83
10,000,000.00	769	18.35	27.525	9/1/2020	9/30/2020	30	229,375.00
10,000,000.00	869	18.09	27.135	10/1/2020	10/31/2020	31	233,662.50
10,000,000.00	947	17.84	26.76	11/1/2020	11/30/2020	30	223,000.00
10,000,000.00	1034	17.46	26.19	12/1/2020	12/31/2020	31	225,525.00
10,000,000.00	1215	17.32	25.98	1/1/2021	1/31/2021	31	223,716.67
10,000,000.00	64	17.54	26.31	2/1/2021	2/28/2021	28	204,633.33
10,000,000.00	161	17.41	26.115	3/1/2021	3/31/2021	31	224,879.17
10,000,000.00	305	17.41	26.115	4/1/2021	4/30/2021	30	217,625.00
10,000,000.00	407	17.54	26.31	5/1/2021	5/31/2021	31	226,558.33
10,000,000.00	509	17.21	25.815	6/1/2021	6/30/2021	30	215,125.00
10,000,000.00	622	17.18	25.77	7/1/2021	7/31/2021	31	221,908.33
10,000,000.00	804	17.24	25.86	8/1/2021	8/31/2021	31	222,683.33
10,000,000.00	931	17.19	25.785	9/1/2021	9/30/2021	30	214,875.00
10,000,000.00	1095	17.08	25.62	10/1/2021	10/31/2021	31	220,616.67
10,000,000.00	1259	17.27	25.905	11/1/2021	11/30/2021	30	215,875.00
10,000,000.00	1405	17.46	26.19	12/1/2021	12/31/2021	31	225,525.00
10,000,000.00	1597	17.66	26.49	1/1/2022	1/31/2022	31	228,108.33
10,000,000.00	143	18.3	27.45	2/1/2022	2/28/2022	28	213,500.00
10,000,000.00	256	18.47	27.705	3/1/2022	3/31/2022	31	238,570.83
10,000,000.00	382	19.05	28.575	4/1/2022	4/30/2022	30	238,125.00
10,000,000.00	498	19.71	29.565	5/1/2022	5/31/2022	31	254,587.50
10,000,000.00	617	20.4	30.6	6/1/2022	6/30/2022	30	255,000.00
10,000,000.00	801	21.28	31.92	7/1/2022	7/31/2022	31	274,866.67
10,000,000.00	973	22.21	33.315	8/1/2022	8/31/2022	31	286,879.17
10,000,000.00	1126	23.5	35.25	9/1/2022	9/30/2022	30	293,750.00
10,000,000.00	1327	24.61	36.915	10/1/2022	10/31/2022	31	317,879.17
10,000,000.00	1537	25.78	38.67	11/1/2022	11/30/2022	30	322,250.00

10,000,000.00	1715	27.64	41.46	12/1/2022	12/31/2022	31	357,016.67
10,000,000.00	1968	28.84	43.26	1/1/2023	1/31/2023	31	372,516.67
10,000,000.00	100	30.18	45.27	2/1/2023	2/28/2023	28	352,100.00
10,000,000.00	236	30.84	46.26	3/1/2023	3/31/2023	31	398,350.00
10,000,000.00	472	31.39	47.085	4/1/2023	4/30/2023	30	392,375.00
10,000,000.00	606	30.17	45.255	5/1/2023	5/31/2023	31	389,695.83
10,000,000.00	766	29.76	44.64	6/1/2023	6/30/2023	30	372,000.00
10,000,000.00	945	29.36	44.04	7/1/2023	7/14/2023	14	171,266.67
			TOTAL LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS				14,120,195.83

RESUMEN			
CAPITAL			\$ 10,000,000.00
INTERESES CORRIENTES			\$ 1,331,233.00
INTERESES MORATORIOS			\$ 14,120,195.00
	TOTAL LIQUIDACION		\$ 25,451,428.00